



**URZĄD REJESTRACJI**  
**PRODUKTÓW LECZNICZYCH, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW BIOBÓJCZYCH**  
AL. JEROZOLIMSKIE 181C; 02-222 WARSZAWA; TEL. +48 22 492-11-00; FAX +48 22 492-11-09  
NIP 521-32-14-182 REGON 015249601

2023-07-12

**Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia**

**SPRAWA:**

postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego w trybie podstawowym, o wartości mniejszej niż 623 504 zł bez podatku od towarów i usług, w przedmiocie: **DOSTAWA/SPRZEDAŻ KOMPUTERÓW PRZENOŚNYCH/LAPTOPÓW** (numer referencyjny: **BAG-AGZ.26.6.2023**)

Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, **zamawiający** w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (**PZP** - Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.) i pkt 0.2 specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) zawiadamia, że w następstwie pytań otrzymanych od wykonawców w dniu 10 lipca 2023 r., **udziela odpowiedzi/wyjaśnień** dotyczących głównie niektórych wymagań określonych w opisie przedmiotu zamówienia w ramach załącznika nr 1 do SWZ:

1. Zamawiający wymaga dla zadanie 1 oraz 2 „min. 2 złącza USB 3.2 typ C (z Display Port/Power Delivery)”. Czy zamawiający dopuści laptop z 2 portami Thunderbolt 4 lub z 1 portem USB 3.2 typ C (z Display Port/Power Delivery) oraz 1 portem Thunderbolt 4?

**Odpowiedź:** Zamawiający uwzględni ten wniosek i odpowiednio zmienia treść załącznika nr 1 do SWZ dot. elementu **złącza**.

2. Zadanie 2: Zamawiający oczekuje aby komputer był wyposażony w matrycę od 16,1 cala - nie ma komputerów z takimi matrycami, wobec czego czy Zamawiający dopuści komputer z matrycą 16,0 cala? Nadmieniam, iż komputery 17,3 cala są już praktycznie niedostępne - producenci wycofali je ze swojej oferty?

**Odpowiedź:** Sugestia pytającego nie znajduje odzwierciedlenia w aktualnej rzeczywistości rynkowej. Nadto, dostawa laptopów z ekranem 16,0” stanowi **ZADANIE NR 1**, zatem dostawa laptopów z ekranem 16,0” nie może być przedmiotem **ZADANIA NR 2**. Zamawiający nie uwzględni wniosku wykonawcy.

3. Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

**Odpowiedź:** Zamawiający uwzględni ten wniosek i odpowiednio zmienia/uzupełnia treść załącznika nr 1 do SWZ dot. elementu **system operacyjny**.

4. Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga aby oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera.

5. Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

**Odpowiedź:** Zamawiający uwzględni ten wniosek i odpowiednio zmienia/uzupełnia treść załącznika nr 1 do SWZ dot. elementu **system operacyjny**.

6. Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

**Odpowiedź:** Zamawiający uwzględni ten wniosek i odpowiednio zmienia/uzupełnia treść załącznika nr 1 do SWZ dot. elementu **system operacyjny**.

Powyższe informacje/wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i zostały zamieszczone na platformie dostępnej pod adresem <https://urpl.ezamawiajacy.pl/pn/urpl/demand/notice/public/99545/details>. Zmiany zostały uwzględnione w plikach: „20230712 SWZ\_aktualizacja zał. nr 1 do SWZ” oraz „20230712 formularze załączniki nr 1-4 do SWZ\_aktualizacja zał. nr 1”, zamieszczonymi pod ww. adresem.

Zapraszamy do składania ofert w terminie upływającym w dniu 18 lipca 2023 r. o godzinie 10:00.